wyraźcie (wypisać liczbą i li
terami:), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych
objętym.

Vadium w kwocie rs. 600, wyraźnie rubli srebrem sześćset składam.
Stałe moje zamieszkanie jest w N. . . .
Pisałem w N. . . dnia . . miesiąca 1874 r.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko)
w Warszawie dnia 16 (28 Sierpnia) 1874 r.

Zarządzający czynnościami Rady. K. Puchalski.
2-3 — 11,757 — Sekretarz Rady, J. Magnuski.

•®®®®8®®»®®®® @® 6® ®®S® ®®£®
| FABRYKA OBIĆ PAPIEROWYCH f
® POD FIRMĄ:

i J. FRANASZEK 1
mg dawniej g®
g JŁ.. «< g